ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
בת"פ 046099-09-19 שניתן ביום 28.07.2021 על

ידי כבוד השופט ע' קובו

(10.01.2022) ח' בשבט התשפ"ב תאריך הישיבה:

עו"ד עינת גייר בשם המערערת:
עו"ד נגה בן סידי בשם המשיבה:

פסק-דין

השופט י' עמית:

1. המערערת הורשעה על פי הודאתה בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק). בנוסף, הורשעה המערערת על פי הודאתה בתיק שצורף לבקשתה,

בשתי עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק.